
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 608 DEL 13-12-2017
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 384 del 13-12-2017

 

OGGETTO CONCESSIONE IN USO AL SIG. PLUMERI SALVATORE DEI LOCALI
DEL CENTRO DIURNO PER ANZIANI

  
                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N.10/1991:

 
 

PREMESSO che con nota prot  5704 del 11/12/2017, il sig. Plumeri Salvatore   ha presentato istanza per la
fruizione del Centro diurno per Anziani per  il giorno 16 Dicembre  2017, per le ore serali,  al fine di  tenervi
una festa di compleanno;
VISTO il vigente  Regolamento per l’uso e/o la locazione dei locali /immobili comunali;

VISTA la direttiva sindacale del 10/03/2015;
VISTA la ricevuta del versamento della somma di € 80.00 a titolo di rimborso spese di gestione così come
quantificate  dal responsabile dell’AREA III, giusta nota prot 1419/int del 13/12/2017;
VISTO nulla osta all’utilizzo dei locali richiesti;

 
PROPONE

 
-       DI AUTORIZZARE il sig. Plumeri Salvatore, alla fruizione del Centro diurno per Anziani nella
giornata del 16 Dicembre 2017 per le finalità di cui alla nota prot 5704  del 11/12/2017 e alle condizioni di
cui al vigente “Regolamento  per l’uso e/o la locazione dei locali /immobili comunali”
 
Villalba 13/12/2017                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                          ( Sorce Maria Giuseppina)

 
 

IL RESPONSABILE DEL’AREA II
 

VISTA  la determinazione sindacale n. 03 del 15 febbraio 2017 avente ad oggetto:”  conferimento incarico di
Posizione Organizzativa al dipendente Rag Plumeri Giuseppe, con riferimento alle funzioni direttiva e di
gestione, ed attribuzione della retribuzione di posizione.;
- VISTA la superiore proposta di determinazione
-RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura ai sensi dell'art.6, comma 2, della
legge 15 maggio 1997, n. 127, con l'integrazione dell'art.2, comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi'
come recepito dalla Regione Siciliana con l'art.2, comma 3ø della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;

 
 

D E T E R M I N A
 

Approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 608/2017



 
          Villalba, 13-12-2017

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 608/2017


